

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 201801 II/428 Dětkovice průtah - OBEC (součástí společného zadávacího řízení bude VIVO + obec)

Objekt: SO 401 Chráničky pro elektrické a sdělovací vedení

Rozpočet: SO 401 Chráničky pro elektrické a sdělovací vedení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

201801 II/428 Dětkovice průtah - OBEC (součástí společného zadávacího řízení bude VIVO + obec)

Objekt:

SO 401 Chráničky pro elektrické a sdělovací vedení

Rozpočet:

SO 401 Chráničky pro elektrické a sdělovací vedení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatky za skládku zemin z hloubení rýh - 170504. poplatek za materiál z položky 132837 86,651*2,0=173,302 [A]	T	173,302		
8	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán věcných břemen Celkem: 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	132837		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 16KM Hloubení rýh pro chráničky v SO 401 - hloubení od zemní pláně. (VIVO + obec) 1-2 chráničky 0,5*0,73*(22+7+7+7+9+8+9+20+8+16+10)=44,895 [A] 3 chráničky 0,65*0,73*(8+62+9+9)=41,756 [B] Celkem: A+B=86,651 [D]	M3	86,651		
3	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Zásyp rýhy pro chráničky na úroveň zemní pláně, kde musí být zajištěna předepsaná únosnost. (VIVO + obec) 1-2 chráničky 0,5*0,43*(22+7+7+7+9+8+9+20+8+16+10)=26,445 [A] 3 chráničky 0,65*0,43*(8+62+9+9)=24,596 [B] Celkem: A+B=51,041 [D]	M3	51,041		
1	Zemní práce						

5

Komunikace

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

201801

II/428 Dětkovice průtah - OBEC (součástí společného zadávacího řízení bude VIVO + obec)

SO 401

Chráničky pro elektrické a sdělovací vedení

SO 401

Chráničky pro elektrické a sdělovací vedení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	567304		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU Pískové lože pro chráničky. 1-2 chráničky 0,5*0,3*(22+7+7+7+9+8+9+20+8+16+10)=18,450 [A] 3 chráničky 0,65*0,3*(8+62+9+9)=17,160 [B] Celkem: A+B=35,610 [D]	M3	35,610		
5		Komunikace					
7		Přidružená stavební výroba					
5	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM Zakrytí chrániček výstražnou fólií šířky 33 cm. Červená barva. (VIVO + obec) 1 chránička 1*(22+7+7+7+9+8+9+20+8+10)=107,000 [A] 2 chráničky 2*(16)=32,000 [B] 3 chráničky 3*(8+62+9+9)=264,000 [C] Celkem: A+B+C=403,000 [D]	M	403,000		
6	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 ZEMNÍČÍ PÁSEK FEZN 30 X 4 MM	M	211,000		
7		Přidružená stavební výroba					
8		Potrubí					
7	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM chránička pro obec PE90: 192=192,000 [A] chránička pro VIVO PE90: 211=211,000 [B] Celkem: A+B=403,000 [C]	M	403,000		
8		Potrubí					



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	201801	II/428 Dětkovice průtah - OBEC (součástí společného zadávacího řízení bude VIVO + obec)
Objekt:	SO 401	Chráničky pro elektrické a sdělovací vedení
Rozpočet:	SO 401	Chráničky pro elektrické a sdělovací vedení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							